HukonaeBa AHacTacua AHaToJibeBHA

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2022 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTta 06
oueHKe

185.08.2022

186.08.2022

187.08.2022

188.08.2022

189.08.2022

190.08.2022

210.09.2022

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLUEe
LOroBOp Ha
nposegeHue
OLEeHKH

000
"Hukonuepc"

000
"Hukonuepc"

000
"Hukonmepc"

000
"Hukonunepc"

000
"Hukonuepc"

000
"Hukonuepc"

000
"Hukonunepc"

DaTta
cocTaB/ieHus
oTyeTa

15.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

05.09.2022

CBepeHusa
Hukonaesa AHacTacua AHaToONbEBHA
007623

07.10.2011

OOBbeKT OueHKu

npaBo COBCTBEHHOCTU Ha 3eMeJsibHbIN Y4acToK

npaBo COBCTBEHHOCTM Ha 34aHWe 1 npasa
COH6CTBEHHOCTY Ha OTHOCALLMICA K HEMY
3eMeJsIbHbIN Y4aCcTOK, PacnonoXeHHble No
appecy: CaHkT-lMNeTepbypr, LleHTpanbHbI p-H,
yn. MapaTa

npaBo COBCTBEHHOCTU Ha 06BEKT HEABUXKUMOTO
MMYLLECTBa: 34aHNe N OTHOCALMNACA K HEMY
3eMeJIbHbIN YHaCTOK, PacnoNOXEeHHbIN No
appecy: CaHkT-lMNeTepbypr, LleHTpanbHbI p-H,
Jinroeckui np.

npaBo COBCTBEHHOCTM Ha 34aHNe TOProBo-
pa3BnieKaTesSIbHOro LLeHTp C OTHOCALWMMCA K
HeMYy 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

npaBa COBCTBEHHOCTN Ha 06BEKT HEABUXKUMOIO
MMyLLecTBa (AencTBylOWMA BU3HeC-UeHTp C
OTHOCALLMMCS K HEMY 3€MeJIbHbIM Yy4aCTKOM),
pacnono>eHHbI No agpecy: CaHkT-MeTepbypr,
MOCKOBCKUI p-H, Y. PelueTHMKOBa

npaBa COBCTBEHHOCTU Ha 06BEKT HEABUXKUMOTO
MMYLLECTBa - 3eMeJIbHbIN Y4aCTOK U
HaxoAslleecs B npoLiecce CTPOUTENbCTBA
3[aHne, pacnonoXXeHHbIN no agpecy: CaHKT-
MNeTepbypr, Boiboprckuii p-H, yn. CMoNsiHKoBa

rnpaBa COBCTBEHHOCTU Ha 06BbEKTLI
HeABMXUMOCTU (34aHNS CKIaLCKOro KoMrJiekca
C OTHOCALLUMCSA K HUM 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM U
obbekTaMy MHPACTPYKTYPbI), Pacrono>KeHHbIX
no agpecy: Poccus, Camapckas obn., r.
YanaeBck, yn. IHAyCcTpnanbHas, 3eMenbHbIi
y4acToK 3

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PblHO4YHasa

PblHO4YHasa

PblHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaA

PblHOYHasa

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK



	Николаева Анастасия Анатольевна

