

# Николаева Анастасия Анатольевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Николаева Анастасия Анатольевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007623			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		07.10.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
185.08.2022	ООО "Николиерс"	15.08.2022	право собственности на земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
186.08.2022	ООО "Николиерс"	09.08.2022	право собственности на здание и права собственности на относящийся к нему земельный участок, расположенные по адресу: Санкт-Петербург, Центральный р-н, ул. Марата	Рыночная	Оценка недвижимости
187.08.2022	ООО "Николиерс"	09.08.2022	право собственности на объект недвижимого имущества: здание и относящийся к нему земельный участок, расположенный по адресу: Санкт-Петербург, Центральный р-н, Лиговский пр.	Рыночная	Оценка недвижимости
188.08.2022	ООО "Николиерс"	09.08.2022	право собственности на здание торгово-развлекательного центра с относящимся к нему земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
189.08.2022	ООО "Николиерс"	15.08.2022	права собственности на объект недвижимого имущества (действующий бизнес-центр с относящимся к нему земельным участком), расположенный по адресу: Санкт-Петербург, Московский р-н, ул. Решетникова	Рыночная	Оценка недвижимости
190.08.2022	ООО "Николиерс"	15.08.2022	права собственности на объект недвижимого имущества – земельный участок и находящееся в процессе строительства здание, расположенный по адресу: Санкт-Петербург, Выборгский р-н, ул. Смолячкова	Рыночная	Оценка недвижимости
210.09.2022	ООО "Николиерс"	05.09.2022	права собственности на объекты недвижимости (здания складского комплекса с относящимся к ним земельным участком и объектами инфраструктуры), расположенных по адресу: Россия, Самарская обл., г. Чапаевск, ул. Индустриальная, земельный участок 3	Рыночная	Оценка недвижимости